DQA

Financiéle Verantwoording DQA

2024 Venlo-Blerick

Inkomsten

Kaartverkoop en
bankafhandeling
Belastingen

Uitgaven
Awards, linten en presentjes

Provider abonnement
Drukwerk en tasjes

Notaris

Grafisch werk en web
Administratie Boekhoudkosten
Reis en verblijfkosten
Kantoorkosten

Sponsering

Vooruitbetalingen aan derde
Stemmen

Nettoverlies

Voorgeschoten door J.F.Glas

4.670,00
185,00
410,00
150,00
480,00
637,99
151,20
100,00
500,00

1.050,00
966,55

-47,70

9,300,74

9.348,44

9.348,44



